
NUESTRO MENÚ
IMPORTANTE: LUGAR AUTOSERVICIO

ENSALADAS PRECIOS
CESAR
LECHUGA, PECHUGA DE POLLO, PARMESADO, PANCETA CROCANTE, CRUOTONES, SALSA CESAR

ENSALADA MASOF
MIX DE HOJAS VERDES, JAMÓN CRUDO, QUESO AZUL, PERA, NUECES Y SALSA ALINIE

$11.000

$11.000

ENTRADAS PRECIOS
MINI FOCACHITAS
CON HUMUS DE GARBANZOS

PAPAS SOLITARIAS
PAPAS MASOF
CON CHEDDAR PANCETA Y VERDEO

PAN DE PIZZA
CON QUESO BRIE Y MIEL

PROVOLETA AL MASOF
CON RUCULA AL MALBEC

$8.000

$10.000
$12.000

$9.500

$12.500
EMPANADAS FRITA DE OSOBUCO $9.000
OSOBUCO BRASEADO, CON DIP DE SALSA CRIOLLA (3 UNIDADES)  

EMPANADAS FRITA DE BONDIOLA $9.000
BONDIOLA BRASEADA, CON DIP DE SALSA TERIYAKI (3 UNIDADES)  

BUÑELOS
(ACELGA/ESPINACA) CON ALIOLI DE CEBOLLA O SALSA DE TOMATE CONDIMENTADA 

$9.500



EXOTIC MASOF

NUESTRO MENÚ
IMPORTANTE: LUGAR AUTOSERVICIO

PIZZAS ESTILO NAPOLITANO PRECIOS

MUZZARELLA
SALSA DE TOMATE, MUZZARELLA, OREGANO Y ACEITUNAS

NAPOLITANA
SALSA DE TOMATE, MUZZARELLA, TOMATES NATURALES, AJO, OREGANO Y ACEITUNAS

FUGAZZETA
MUZZARELLA, CEBOLLA, ACEITE DE OLIVA, OREGANO, SAL, PIMIENTA Y ACEITUNAS

MARGHERITA MASOF
SALSA DE TOMATE, MUZZARELLA, ALBAHACA FRESCA, TOMATE CHERRY, PESTO Y ACEITUNAS

$16.000

$17.000

JAMÓN Y MORRON
SALSA DE TOMATE, MUZZARELLA, JAMÓN NATURAL, MORRONES ASADOS, ACEITE DE OLIVA,
OREGANO Y ACEITUNAS

PEPPERONI
SALSA DE TOMATE, MUZZARELLA Y PEPPERONI

MUZZARELLA, ROQUEFORT, CEBOLLA CARAMELIZADA Y CHAMPIÑONES

RUCULA
SALSA DE TOMATE, MUZZARELLA, JAMÓN CRUDO, RUCULA Y PARMESANO

MORTAL MASOF
SALSA DE TOMATE, MUZZARELLA, MORTADELA, QUESO BRIE, PISTACHO Y PESTO

$17.000

$16.500

$17.500

$18.000

$19.000

$18.500

$20.000



VEGETARIANA🌱

NUESTRO MENÚ
IMPORTANTE: LUGAR AUTOSERVICIO

BURGAS PRECIOS

CHEESE
PAN DE PAPA, DOBLE CARNE Y CHEDDAR

VEGAN
PAN DE PAPA, HAMBURGUESA DE VEGETALES, RUCULA, CEBOLLA CARAMELIZADA, SALSA PULLET

DOBLE M
PAN DE PAPA, DOBLE CARNE, CHEDDAR, PEPINO Y SALSA 1/4

AMERICAN
PAN DE PAPA, DOBLE CARNE, CHEDDAR, LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA Y SALSA MIL ISLAS

$14.500

$15.000

$15.500

STACKER
PAN DE PAPA, DOBLE CARNE CHEDDAR, BACON Y SALSA STACKER

CRISPY
PAN DE PAPA, DOBLE CARNE, CHEDDAR,  BACON, CEBOLLA CRISPY Y SALSA MIL ISLAS

BIG MASOF
PAN DE PAPA, DOBLE CARNE, CHEDDAR, LECHUGA, CEBOLLA PICADA, PEPINO, SALSA BIG

BURGA MASOF
PAN DE PAPA, DOBLE CARNE, CHEDDAR, CEBOLLA CARAMELIZADA,  RUCULA, Y SALSA PULLET

(VIENEN CON PAPAS)

PAN DE PAPA, HAMBURGUESA DE VEGETALES, CHEDDAR RUCULA, CEBOLLA CARAMELIZADA, SALSA PULLET

$16.000

$16.000

$17.000

$16.000

$17.500

$18.000

POLLO CRISPY DELUXE
PAN DE PAPA, POLLO CRISPY, CHEDDAR, LECHUGA Y MAYONESA

POLLO CRISPY AMERICAN
PAN DE PAPA, POLLO CRISPY, CHEDDAR, LECHUGA, TOMATE, CEBOLLA, SALSA TARTARA

$14.000

$15.000

POSTRES PRECIOS
VOLCAN DE CHOCOLATE

BROWNIE
CON HELADO AMERICANA Y FRUTOS ROJOS

$10.000

$8.500
CON HELADO AMERICANA Y FRUTOS ROJOS (Disponible hasta 23:30 hs / demora 25')

FLAN 

MOUSE DE CHOCOLATE
CON PRALINE Y FRUTOS ROJOS

$8.000

$8.000
CON DULCE DE LECHE O CREMA


